
ZARZĄDZENIE NR FIN/83/2023 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia gminnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie, zakupionego mienia, dla: 

1. Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Jabłowie: 

XTrack Manager licencja główna (12 mc-y) - 1 szt./ Licencja użytkownika XTrack Manager (12 m-cy)- 3 szt. 

/ Licencja XTrack Work Mate (12 m-cy)/ 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 maja 2023 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Magdalena Forc-Cherek  

 

 


